MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

            A Gerência de Pesquisa  e Pós-Graduação do Câmpus Aparecida de Goiânia, do Instituto Federal de

Educação Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG), no uso de suas atribuições legais,  torna público o resultado

d o EDITAL Nº 03/CÂMPUS:APARECIDA DE GOIÂNIA/IFG/2020 PROGRAMA APOIO DIDÁTICO –

CONECTIVIDADE

ITEM MATRÍCULA  AUXÍLIO

1 20201090070127

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

2 20191090080180

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

3 20201090020111

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

4 20201090050142

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

5 20191090040308

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

6 20201090010167

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

7 20191090110110

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

8 20201090050045

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

9 20191090080130

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

10 20181090070064

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

11 20181090080191

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

12 20191090050230

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

13 20191090010212

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

14 20192090090087

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

15 20201090020170

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

16 20191090020153

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

17 20181090070161

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

18 20201090020014

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

19 20201090010060

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

19 20201090010060 CONECTIVIDADE

20 20191090020137

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

21 20191090020013

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

22 20201090050169

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

23 20171090050066

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

24 20201090110277

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

25 20181090010142

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

26 20181090010169

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

27 20201090040201

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

28 20191090050222

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

29 20191090080156

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

30 20192090090214

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

31 20191090070061

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

32 20201090070232

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

33 20181090080035

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

34 20201090020154

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

35 20191090080253

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

36 20201090020294

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

37 20191090080067

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

38 20201090010027

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

39 20191090110306

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

40 20191090110268

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

41 20201090010140

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

42 20201090080025

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

43 20192090090044

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

44 20181090010029

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

45 20191090080261

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

46 20201090040210

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

47 20181090030119

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

APOIO DIDATICO

48 20201090110200

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

49 20191090070096

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

50 20192090080022

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

51 20181090080264

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

52 20182090080050

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

53 20172090080109

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

54 20181090030038

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

55 20192090090117

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

56 20182090090063

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

57 20181090010126

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

58 20181090070129

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

59 20191090070118

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

60 20181090020113

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

61 20201090020057

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

62 20201090020154

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

63 20171090080232

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

64 20201090080254

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

65 20201090070011

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

66 20191090050206

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

67 20191090080270

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

68 20191090070088

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

69 20181090080221

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

70 20201090020103

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

71 20191090010050

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

72 20181090010088

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

73 20191090110098

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

74 20192090090257

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

75 20161090080316

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

76 20201090070062

APOIO DIDATICO

CONECTIVIDADE

	Documento assinado eletronicamente por: